QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

  GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH NAM ĐỊNH

        Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước;

        Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND tỉnh

Nam Định ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Nam Định;

         Căn cứ Quyết định số 2022/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2025 của

UBND tỉnh Nam Định về việc bổ sung kinh phí ngân sách tỉnh để thực hiện sắp

xếp đơn vị hành chính và tổ chức mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;

        Căn cứ Công văn số 3895 /SNNMT-KHTC ngày 26/6/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc phân bổ dự toán NSNN năm 2025 đã được Sở Tài

chính hiệp y;

      Căn cứ chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi ngân sách nhà nước hiện hành;

      Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho Chi cục

Trồng trọt và bảo vệ thực vật theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2025 được giao, Thủ trưởng đơn

vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản hướng

dẫn thực hiện.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng đơn vị chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- KBNN khu vực 4 – Phòng giao dịch số 6;

- Đơn vị SDNS;

- Lưu: VT; KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Sơn

UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:              /QĐ-SNNMT

  Nam Định, ngày        tháng        năm 2025

		2025-06-29T10:09:41+0700

		2025-06-29T12:31:00+0700

		2025-06-29T14:33:14+0700

		2025-06-29T14:33:14+0700

		2025-06-29T14:33:14+0700

		2025-06-29T14:33:14+0700